
 

 

Tisková zpráva Doprovodný program k výstavě Velká válka a Valašskomeziříčsko 

Muzejní a Galerijní Centrum v zámku Žerotínů ve Valašském Meziříčí Vás zve na doprovodný 

program k výstavě Velká válka a Valašskomeziříčsko. 

Nejbližší událostí doprovodného programu bude 12. 11. 2014 v 17:00 komentovaná projekce 

historických fotografií s Jindřichem Zetěm s názvem Valašské Meziříčí v souvislostech 

s vojenskou historií. Jedná se o snímky z osobní sbírky týkající se historie města od 

napoleonských válek, až po rozpuštění meziříčských kasáren. Projekce proběhne 

v prostorách výstavy. 

Další program se chystá na konec listopadu, kdy se skuteční scénické čtení kapitol 

z vybraných literárních děl o první světové válce. Před ukončením výstavy proběhne beseda 

s historikem, který pohovoří o válce nejen ve Valašském Meziříčí, ale zasadí ji i do širších 

historických souvislostí. 

Pro aktuality a více informací sledujte stránky www.magc.cz. 

Kontakt na organizátory výstavy, komentované prohlídky, programy pro školy a veřejnost: 

Martin Beníček, benicek@magc.cz, +420 727 974 625 

Kamila Rýparová, ryparova@magc.cz, +420 607 030 020 

Otevírací doba MaGC: 

Pondělí zavřeno 

Úterý - Pátek 09:00 - 17:00 hodin 

Sobota - Neděle 13:00 - 17:00 hodin  

Státní svátky 13:00 - 17:00 hodin 

 

Kulturní zařízení města Valašského Meziříčí 
příspěvková organizace 
Komenského 1 
757 01 Valašské Meziříčí 
www.kzvalmez.cz 

 

http://www.magc.cz/

